
PROTOKÓŁ Nr I/2024 

z sesji Rady Gminy Zbiczno z dnia 7.05.2024 r. 

I sesja Rady Gminy Zbiczno odbyła się 7 maja 2024 r. w sali posiedzeń Urzędu Gminy w 

Zbicznie. 

Początek sesji godz. 1400, zakończenie o godz. 1650 , 

Na stan 15 radnych obecnych było 15 radnych. Lista obecności – zał. nr 1. 

Lista obecności pracowników – zał. nr 2. 

Lista obecności sołtysów- zał. nr 3. 

Ad. 1  

Otwarcia I Sesji Rady Gminy Zbiczno dokonał najstarszy wiekiem radny- Wojciech 

Nagórski, mówiąc, że sesja została zwołana przez Komisarza Wyborczego w Toruniu.  

Na podstawie listy obecności stwierdził, że w sesji uczestniczy 15 radnych, co stanowi 

quorum, przy którym może obradować i podejmować uchwały Rada Gminy. 

Ad. 2 

Złożenie ślubowania przez radnych 

Radny senior poinformował, że przed przystąpieniem do wykonania mandatu radni składają 

ślubowanie. Następnie poprosił wszystkich o powstanie, odczytał treść roty „Wierny 

konstytucji i prawu Rzeczypospolitej Polskiej, ślubuję uroczyście obowiązki radnego 

sprawować godnie, rzetelnie, uczciwie, mając na względzie dobro mojej gminy i jej 

mieszkańców”. Dodał, że ślubowanie może być złożone z dodaniem zdania „Tak mi dopomóż 

Bóg”. Po odczytaniu roty kolejno poprosił radnych o złożenie ślubowania. Wszyscy radni 

złożyli ślubowanie. 

Ad. 3 

Złożenie ślubowania przez wójta 

Prowadzący obrady poprosił Panią Magdalenę Golubską o złożenie ślubowania. Wójt złożyła 

ślubowanie zgodnie z art. 29 a ustawy o samorządzie gminnym o treści: „ Obejmując urząd 

wójta gminy, uroczyście ślubuję, że dochowam wierności prawu a powierzony mi urząd 

sprawować będę tylko dla dobra publicznego i pomyślności mieszkańców gminy”. 

Ad. 4 

Przyjęcie proponowanego porządku obrad 

Proponowany porządek obrad: 



 

1. Otwarcie sesji. 

2. Złożenie ślubowania przez radnych. 

3. Złożenie ślubowania przez wójta. 

4. Przyjęcie proponowanego porządku obrad. 

5. Wybór Komisji Skrutacyjnej. 

6. Wybór Przewodniczącego Rady: wybór komisji skrutacyjnej, zgłaszanie 

kandydatów, przeprowadzenie głosowania, podjęcie uchwały stwierdzającej 

wybór. 

7. Przejęcie przez Przewodniczącego Rady prowadzenia sesji od Radnego Seniora. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia liczby wiceprzewodniczących Rady Gminy 

Zbiczno. 

9. Wybór wiceprzewodniczących Rady: wybór komisji skrutacyjnej, zgłaszanie 

kandydatów, przeprowadzenie głosowania, podjęcie uchwały stwierdzającej 

wybór. 

10.  Przyjęcie porządku obrad po zmianach. 

11. Wybór przewodniczących Stałych Komisji Rady: 

12. Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej: wybór komisji skrutacyjnej, zgłaszanie 

kandydatów, przeprowadzenie głosowania, podjęcie uchwały stwierdzającej wybór. 

13.  Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji: wybór komisji 

skrutacyjnej, zgłaszanie kandydatów ,przeprowadzenie głosowania, podjęcie uchwały 

stwierdzającej wybór 

14. Przewodniczącego Komisji Finansowo-Budżetowej: wybór komisji skrutacyjnej, 

zgłaszanie kandydatów, przeprowadzenie głosowania, podjęcie uchwały stwierdzającej 

wybór. 

15. Przewodniczącego Komisji Oświaty: wybór komisji skrutacyjnej, zgłaszanie 

kandydatów, przeprowadzenie głosowania, podjęcie uchwały stwierdzającej wybór. 

16. Przewodniczącego Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska: wybór komisji 

skrutacyjnej, zgłaszanie kandydatów, przeprowadzenie głosowania, podjęcie uchwały 

stwierdzającej wybór. 

17.  Podjęcie uchwały w sprawie liczebności komisji stałych Rady Gminy. 



18. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia składu osobowego: Komisji Rewizyjnej, 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, Komisji Finansowo-Budżetowej, Komisji Oświaty, 

Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska. 

19.  Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Zbiczno. 

20. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia dotacji na prace konserwatorskie i 

restauratorskie przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków. 

21. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia dotacji na prace konserwatorskie i 

restauratorskie przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków. 

22. Podjęcie uchwały zmieniającej Uchwałę Nr X/70/2011 Rady Gminy Zbiczno 

z dnia 28 grudnia 2011 r. w sprawie przyjęcia „Gminnego programu usuwania azbestu 

z terenu Gminy Zbiczno” wraz z „Prognozą oddziaływania na środowisko dla gminnego 

Programu usuwania azbestu z terenu Gminy Zbiczno”. 

23.  Zakończenie obrad I sesji Rady. 

 

Radny Senior stwierdził kworum (obecnych 15 radnych) i zarządził głosowanie. 

Radni uwag lub pytań nie wnieśli. 

Porządek obrad została przyjęty jednogłośnie – protokół głosowania stanowi załącznik nr 4 

do protokołu. 

Ad. 5 

Wybór Komisji Skrutacyjnej. 

Radny Senior poprosił o zgłaszanie kandydatur do Komisji Skrutacyjnej. 

Do Komisji Skrutacyjnej radni zgłosili następujące kandydatury: 

1. Katarzyna Ostrowska- Przewodnicząca komisji, 

2. Sławomir Krzyżanowski- członek komisji, 

3. Agnieszka Metkowska- członek komisji. 

W/w kandydaci wyżalili zgodę na udział w Komisji Skrutacyjnej. 

Radny Senior poddał pod głosowanie skład Komisji Skrutacyjnej. Skład Komisji został 

przyjęty jednogłośnie. 

Protokół głosowania stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

 



Ad. 6 

Wybór Przewodniczącego Rady: wybór komisji skrutacyjnej, zgłaszanie kandydatów, 

przeprowadzenie głosowania, podjęcie uchwały stwierdzającej wybór. 

 

Przystąpiono do wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Zbiczno. Radny Wojciech Nagórski 

poprosił o zgłaszanie kandydatów. Na Przewodniczącego Rady zaproponowano kandydaturę 

Radosława Stawskiego, który wyraził zgodę.  

Radny zarządził chwilę przerwy na przygotowanie kart do głosowania. 

 

Następnie Radny Senior wznowił obrady. Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej Katarzyna 

Ostrowska wyjaśniła zasady głosowania oraz poprosiła radnych o oddanie głosów.  

 

Kolejno zarządzono przerwę na podliczenie głosów.  

Po wznowieniu obrad Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej odczytała protokół komisji w 

sprawie wyboru Przewodniczącego Rady.  W wyniku tajnego glosowania Przewodniczącym 

Rady został Radny Radosław Stawski. 

 

Następnie Radny Senior odczytał uchwałę w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy 

Zbiczno. 

Protokół głosowania stanowi załącznik nr 6 do protokołu.  

Uchwała stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 

Ad. 7 

Przejęcie przez Przewodniczącego Rady prowadzenia sesji od Radnego Seniora 

Radny Senior zarządził chwilę przerwy.  

Przewodniczący Rady Radosław Stawski wznowił obrady i podziękował za oddane głosy. 

Ad. 8 

Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia liczby wiceprzewodniczących Rady Gminy 

Zbiczno. 

Przewodniczący Rady zaproponował dwóch Wiceprzewodniczących Rady Gminy Zbiczno. 

Następnie stwierdził kworum (obecnych 15 radnych) i zarządził głosowanie  

Uchwała została podjeta jednogłośnie. 

Protokół głosowania stanowi załącznik nr 8 do protokołu. 

Uchwała stanowi załączniki nr 9 do protokołu. 



Ad.9 

Wybór wiceprzewodniczących Rady: wybór komisji skrutacyjnej, zgłaszanie 

kandydatów, przeprowadzenie głosowania, podjęcie uchwały stwierdzającej wybór. 

Komisja Skrutacyjna pozostała ta sama jak w przypadku wyboru Przewodniczącego Rady: 

Katarzyna Ostrowska- Przewodnicząca komisji, 

Sławomir Krzyżanowski- członek komisji, 

Agnieszka Metkowska- członek komisji. 

Przewodniczący Rady poprosił o zgłaszanie kandydatów na Wiceprzewodniczących. 

Na Wiceprzewodniczących Rady Gminy Zbiczno zaproponowano kandydatury: 

 Radnej Barbary Hartka oraz Radnego Wiesława Ruteckiego, którzy wyrazili zgodę. 

Przewodniczący Rady zarządził chwilę przerwy. 

Następnie wznowił obrady i poprosił Komisję Skrutacyjną o rozdanie kart do głosownia. 

Przewodnicząca Komisji Katarzyna Ostrowska przedstawiła zasady głosowania i zarządziła 

tajne głosowanie . 

Nastąpiła chwila przerwy. 

Kolejno Przewodniczący wznowił obrady. Przewodnicząca Komisji odczytała protokół z 

wyboru Wiceprzewodniczących. Na Wiceprzewodniczących wybrano: Barbarę Hartka oraz 

Wiesława Ruteckiego. 

Następnie Przewodniczący Rady odczytał treść uchwały. 

Protokół głosowania stanowi załącznik nr 10 do protokołu. 

Uchwała stanowi załączniki nr 11 do protokołu. 

Przewodniczący zarządził przerwę na zajęcie odpowiednich miejsc przez 

Wiceprzewodniczących Rady. 

Kolejno wznowił obrady. 

Wójt gminy zabrała głos. Złożyła wniosek formalny ,który wprowadzał do porządku obrad 

dodatkowe punkty o treści: 

Punkt 20.Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia dotacji na prace konserwatorskie i 

restauratorskie przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków. 



Punkt 21. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia dotacji na prace konserwatorskie i 

restauratorskie przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków. 

Punkt 22. Podjęcie uchwały zmieniającej Uchwałę Nr X/70/2011 Rady Gminy Zbiczno z dnia 

28 grudnia 2011 r. w sprawie przyjęcia „Gminnego programu usuwania azbestu z terenu 

Gminy Zbiczno” wraz z „Prognozą oddziaływania na środowisko dla gminnego Programu 

usuwania azbestu z terenu Gminy Zbiczno”. 

Do wniosku Wójta odniósł się również Sekretarz Gminy wyjaśniając konieczność 

wprowadzenia dodatkowych punktów. 

Wniosek stanowi załącznik nr 12 do protokołu. 

Ad.10 

Wniosek formalny Wójta 

Przewodniczący Rady zarządził przerwę techniczną na wprowadzenie zmian. 

Kolejno wznowił obrady. 

Stwierdził kworum (obecnych 15 radnych) i zarządził głosowanie w sprawie przyjęcia 

wniosku formalnego wprowadzonego przez Wójta o wprowadzenie dodatkowych punktów. 

Wniosek formalny został przyjęty jednogłośnie. 

Wniosek formalny stanowi załącznik nr 13 do protokołu. 

Ad.11 

Przyjęcie porządku obrad po zmianach 

Przewodniczący Rady odczytał porządek obrad po zmianach. 

Następnie stwierdził kworum (obecnych 15 radnych) i zarządził głosowanie. 

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. 

Protokół głosowania stanowi załącznik nr 14 do protokołu. 

Ad.12 

Wybór przewodniczących Stałych Komisji Rady 

Przewodniczący Rady zaproponował przeprowadzenie wyborów na Przewodniczących 

Stałych Komisji Rady w sposób jawny. 



Następnie stwierdził kworum (obecnych 15 radnych) i zarządził głosowanie poprzez 

podniesienie ręki. 

Wszyscy radni jednogłośnie zatwierdzili wybory Przewodniczących Komisji w sposób jawny. 

Ad. 13 

Wybór Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej: wybór komisji skrutacyjnej, zgłaszanie 

kandydatów, przeprowadzenie głosowania, podjęcie uchwały stwierdzającej wybór. 

Przewodniczący Rady poprosił o zgłaszanie kandydatów na Przewodniczącego/ą Komisji 

Rewizyjnej.  

Zaproponowana kandydaturę Radnego Pawła Kowalskiego, który wyraził zgodę. 

Następnie stwierdził kworum (obecnych 15 radnych) i zarządził głosowanie. 

Protokół głosowania stanowi załącznik nr 15 do protokołu.  

Uchwała stanowi załącznik nr 16 do protokołu. 

Na koniec odczytał uchwałę. 

Ad. 14 

Wybór Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji: wybór komisji 

skrutacyjnej, zgłaszanie kandydatów, przeprowadzenie głosowania, podjęcie uchwały 

stwierdzającej wybór. 

Przewodniczący Rady poprosił o zgłaszanie kandydatów na Przewodniczącego/ą Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji.  

Zaproponowano kandydaturę Radnego Dariusza Kollera, który wyraził zgodę. 

Następnie stwierdził kworum (obecnych 15 radnych) i zarządził głosowanie. 

Protokół głosowania stanowi załącznik nr 17 do protokołu.  

Uchwała stanowi załącznik nr 18 do protokołu. 

Na koniec odczytał uchwałę. 

Ad.15 

Wybór Przewodniczącego Komisji Finansowo-Budżetowej: wybór komisji skrutacyjnej, 

zgłaszanie kandydatów, przeprowadzenie głosowania, podjęcie uchwały stwierdzającej 

wybór. 



Przewodniczący Rady poprosił o zgłaszanie kandydatów na Przewodniczącego/ą Komisji 

Finansowo-Budżetowej.  

Zaproponowano kandydaturę Radnego Mariusza Jakubowskiego, który wyraził zgodę. 

Następnie stwierdził kworum (obecnych 15 radnych) i zarządził głosowanie. 

Protokół głosowania stanowi załącznik nr 19 do protokołu.  

Uchwała stanowi załącznik nr 20 do protokołu. 

Na koniec odczytał uchwałę. 

Ad. 16 

Wybór Przewodniczącego Komisji Oświaty: wybór komisji skrutacyjnej, zgłaszanie 

kandydatów, przeprowadzenie głosowania, podjęcie uchwały stwierdzającej wybór. 

Przewodniczący Rady poprosił o zgłaszanie kandydatów na Przewodniczącego/ą Komisji 

Oświaty.  

Zaproponowano kandydaturę Radnej Wioletty Ostrowskiej, która wyraziła zgodę. 

Następnie stwierdził kworum (obecnych 15 radnych) i zarządził głosowanie. 

Protokół głosowania stanowi załącznik nr 21 do protokołu.  

Uchwała stanowi załącznik nr 22 do protokołu. 

Na koniec odczytał uchwałę. 

Ad.17 

Wybór Przewodniczącego Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska: wybór komisji 

skrutacyjnej, zgłaszanie kandydatów, przeprowadzenie głosowania, podjęcie uchwały 

stwierdzającej wybór. 

Przewodniczący Rady poprosił o zgłaszanie kandydatów na Przewodniczącego/ą Komisji 

Rolnictwa i Ochrony Środowiska.  

Zaproponowano kandydaturę Radnego Marka Szóstakowskiego , który wyraził zgodę. 

Następnie stwierdził kworum (obecnych 15 radnych) i zarządził głosowanie. 

Protokół głosowania stanowi załącznik nr 23 do protokołu.  

Uchwała stanowi załącznik nr 24 do protokołu. 

Na koniec odczytał uchwałę. 



Ad. 18 

Podjęcie uchwały w sprawie liczebności komisji stałych Rady Gminy. 

Przewodniczący zaproponował wzorem lat poprzednich 5 członków Stałych Komisji Rady. 

Sekretarz Gminy zabrał głos w tej sprawie i udzielił wyjaśnień. 

Następnie Przewodniczący Rady stwierdził kworum (obecnych 15 radnych) i zarządził 

głosowanie. 

Protokół głosowania stanowi załącznik nr 25 do protokołu.  

Uchwała stanowi załącznik nr 26 do protokołu. 

Ad. 19 

Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia składu osobowego: Komisji Rewizyjnej, Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji, Komisji Finansowo-Budżetowej, Komisji Oświaty, Komisji 

Rolnictwa i Ochrony Środowiska. 

Przewodniczący Rady zarządził przerwę na narady . 

Kolejno wznowił obrady sesji. 

Poprosił Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej o podanie składu osobowego komisji. 

Zaproponowano skład komisji w osobach: 

Paweł Kowalski- Przewodniczący Komisji, 

Sławomir Krzyżanowski- członek, 

Mariusz Jakubowski-członek, 

Wojciech Nagórski- członek, 

Jan Piotrowski- członek. 

Zgłoszeni radni wyrazili zgodę. 

Następnie Przewodniczący Rady poprosił Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i 

Petycji o podanie składu osobowego komisji. 

Zaproponowano skład komisji w osobach: 

Dariusz Koller- Przewodniczący Komisji, 



Wojciech Nagórski- członek, 

Agnieszka Metkowska-członek, 

Agnieszka Sieklińska- członek, 

Marcin Żuchowski -członek. 

Zgłoszeni radni wyrazili zgodę. 

Kolejno Przewodniczący Rady poprosił Przewodniczącego Komisji Finansowo-Budżetowej o 

podanie składu osobowego komisji. 

Zaproponowano skład komisji w osobach: 

Mariusz Jakubowski- Przewodniczący Komisji, 

Marek Szóstakowski- członek, 

Paweł Kowalski-członek, 

Katarzyna Ostrowska- członek, 

Jan Piotrowski - członek. 

Zgłoszeni radni wyrazili zgodę. 

Następnie Radny Wiesław Rutecki zgłosił własna kandydaturę do Komisji Finansowo-

Budżetowej oraz udzielił wyjaśnień w tej sprawie.  

Kolejno Przewodniczący Rady poprosił Przewodniczącego Komisji Oświaty o podanie składu 

osobowego komisji. 

Zaproponowano skład komisji w osobach: 

Wioletta Ostrowska- Przewodnicząca Komisji, 

Barbara Hartka- członek, 

Katarzyna Ostrowska -członek, 

Radosław Stawski- członek, 

Jan Piotrowski - członek. 

Zgłoszeni radni wyrazili zgodę. 



Następnie Przewodniczący Rady poprosił Przewodniczącego Komisji Rolnictwa i Ochrony 

Środowiska o podanie składu osobowego komisji. 

Zaproponowano skład komisji w osobach: 

Marek Szóstakowski- Przewodnicząca Komisji, 

Wioletta Ostrowska- członek, 

Agnieszka Sieklinska -członek, 

Dariusz Koller- członek, 

Sławomir Krzyżanowski- członek. 

Zgłoszeni radni wyrazili zgodę. 

Sekretarz zabrał głos w sprawie dalszego procedowania i udzielił wyjaśnień. 

Następnie Radny Sławomir Krzyżanowski złożył wniosek aby wybory członków  Komisji 

Finansowo-Budżetowej odbyły się w sposób tajny. Sekretarz Gminy odniósł się do wniosku 

Radnego Sławomira Krzyżanowskiego. 

Przewodniczący Rady zarządził przerwę. 

Kolejno wznowił obrady sesji. Następnie stwierdził kworum (obecnych 15 radnych)  i 

zarządził głosowanie dotyczące podjęcia uchwały w sprawie ustalenia składów osobowych 

stałych komisji :Komisji Rewizyjnej, Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, Komisji Oświaty, 

Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady Gminy Zbiczno. 

Protokół głosowania stanowi załącznik nr 27 do protokołu.  

Uchwała stanowi załącznik nr 28 do protokołu. 

Kolejno przystąpiono do przyjęcia wniosku w sprawie wyboru członków Komisji Finansowo-

Budżetowej w sposób tajny. Przewodniczący Rady stwierdził kworum (obecnych 15 radnych) 

i zarządził głosowanie przez podniesienie ręki. 

Jednogłośnie przyjęto wniosek. 

Kolejno zarządzono przerwę techniczną. 

Następnie Przewodniczący Rady wznowił obrady. 



Poinformował, że jesteśmy w punkcie dot. wyboru członków Komisji Finansowo-

Budżetowej.  

Poprosił o zgłaszanie kandydatów do komisji skrutacyjnej. Do Komisji Skrutacyjnej radni 

zgłosili następujące kandydatury: 

1. Agnieszka Metkowska- Przewodnicząca komisji, 

2. Sławomir Krzyżanowski- członek komisji, 

3. Agnieszka Metkowska- członek komisji. 

W/w kandydaci wyżalili zgodę na udział w Komisji Skrutacyjnej. 

Następnie Przewodniczący Rady stwierdził kworum (obecnych 15 radnych) i zarządził 

głosowanie w sprawie wyboru członków do komisji skrutacyjnej. 

Protokół głosowania stanowi załącznik nr 29 do protokołu.  

Kolejno Komisja Skrutacyjna wyjaśniła tryb i zasady głosowania na członków Komisji 

Finansowo-Budżetowej oraz rozdała karty do głosowania. 

Przewodniczący Rady zarządził chwilę przerwy na oddanie głosów w sposób tajny. 

Przewodniczący wznowił obrady i oddał głos Przewodniczącej Komisji Skrutacyjnej. 

Przewodnicząca Komisji odczytała protokół z wyboru członków Komisji Finansowo-

Budżetowej. Na członków komisji wybrano:  

1. Mariusz Jakubowski- Przewodniczący Komisji, 

2. Marek Szóstakowski- członek, 

3. Paweł Kowalski-członek, 

4. Katarzyna Ostrowska- członek, 

5. Wiesław Rutecki - członek. 

Następnie Przewodniczący Rady odczytał treść uchwały i zarządził głosowanie. 

Protokół głosowania stanowi załącznik nr 30 do protokołu. 

Uchwała stanowi załączniki nr 31 do protokołu. 

Ad. 20 

Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Zbiczno. 



Przewodniczący Rady zarządził przerwę techniczną. 

Kolejno wznowił obrady i odczytał projekt uchwały. 

Następnie głos w tej sprawie zabrał Przewodniczący Komisji Finansowo-Budżetowej Mariusz 

Jakubowski. Odczytał opinię komisji w sprawie wynagrodzenia Wójta Gminy. 

Przewodniczący Rady stwierdził kworum (obecnych 15 radnych) i zarządził głosowanie. 

Radni uwag lub pytań nie wnieśli. 

Uchwała została podjęta jednogłośnie – protokół głosowania stanowi załącznik nr 32 do 

protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 33 do protokołu. 

Ad. 21 

Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia dotacji na prace konserwatorskie i 

restauratorskie przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków. 

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały, stwierdził kworum (obecnych 15 radnych) i 

zarządził głosowanie. 

Radni uwag lub pytań nie wnieśli. 

Uchwała została podjęta jednogłośnie – protokół głosowania stanowi załącznik nr 34 do 

protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 35 do protokołu. 

Ad. 22 

Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia dotacji na prace konserwatorskie i 

restauratorskie przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków. 

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały, stwierdził kworum (obecnych 15 radnych) i 

zarządził głosowanie. 

Radni uwag lub pytań nie wnieśli. 

Uchwała została podjęta jednogłośnie – protokół głosowania stanowi załącznik nr 36 do 

protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 37 do protokołu. 

 



Ad. 23 

Podjęcie uchwały zmieniającej Uchwałę Nr X/70/2011 Rady Gminy Zbiczno z dnia 

28 grudnia 2011 r. w sprawie przyjęcia „Gminnego programu usuwania azbestu 

z terenu Gminy Zbiczno” wraz z „Prognozą oddziaływania na środowisko dla gminnego 

Programu usuwania azbestu z terenu Gminy Zbiczno”. 

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały, stwierdził kworum (obecnych 15 radnych) i 

zarządził głosowanie. 

Radni uwag lub pytań nie wnieśli. 

Uchwała została podjęta jednogłośnie. 

Protokół głosowania stanowi załącznik nr 38 do protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 39 do protokołu. 

Ad. 24 

Zakończenie obrad I sesji Rady. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad, Przewodniczący Rady Gminy zamknął obrady I 

Sesji Rady Gminy Zbiczno 

Szczegółowe informacje na przedstawione wyżej tematy znajdują się na nagraniu z I 

Sesji Rady Gminy Zbiczno na stronie urzędu: 

https://www.hdsystem.pl/fms/video/index.php?streamName=zbicznougsesja 

       Przewodniczący Rady Gminy 

                Radosław Stawski 

Protokołowała 

Aleksandra Babalska 


